[image: г]
Совет народных депутатов
Васильевского сельского  поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

  от  «10»  марта   2016 года       № 40
с. Васильевка

	О внесении изменений в границы   территориального общественного самоуправления утвержденных решением Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения от 03.07.2015г. № 203

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по расширению границ территории территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Васильевском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 18.06.2015г. № 199 Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в границы   территориального общественного самоуправления утвержденных решением Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения от 03.07.2015г. № 203  изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1.  Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления, расположенного в границах села Васильевка и ограниченные улицами:
          22 Партсъезд дома
         № 2,4,6,8,10,12,16,18,18б,20,24,26,28,30,32,34,36,36а,40,42,44,46,48,
          23,21,17, 15,9,5,3,1;
ул. 3 Интернационал  дома №  4, 8,53,51,47,45,43,41,37,35,33,31,21,17,11;
пер. им. Горького дома № 1,2,3,4;
ул.  Ленина дома  №  4а, 6, 8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,1,3,7,11,15,17,19,23,25,27,31,35,35а,39,45,47,51,53,55,57,59,61,65,67,71,73,75,77,83,85,87,89,91,93,95,99,103,111,115,119,123.
ул. Комсомольская дома № 7,9,11,13,15,17,21,23,25,31,37,39,45,51,53,63,67,73,85,87,89,95,99,103,
107,109,111,10,2
 с численностью населения  298 человек.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Васильевского  сельского поселения                               Л.В. Фомина

image1.jpeg